Cauesis tibi ne bubuli in te cottabi crebi crepet
 Si abieris aberi questione ne destiteris currere ecce
 Homine te stasime nihil stat in thermopolio condalv es oblitus
 Postq̄ thermopotas ti gutture recipe te Et recurre petere
 Recentu huic quisquis e gurgulst exercitoris hunc
 Hominem cursuram doce q̄ ho nihili nō pudet te trib
 Ne te poteris memoria ee oblitum an uero quia cum frugi
 Homimbus ibi bibisti qui ab alieno facile cohiberent
 Manus terruchus fuit choronicus crinus cerchololu & collabus
 Oculi crepide crurij crepide ferriteri mastigie inter eos
 Ne homines condalum te redipisci postulas quoz eoz unus
 Surripuit currenti cursori solum ita me diu amat graphiv
 Ture q̄ ego q̄ peryt petā nisi & labore addam
 Num apponam apotecam insup quin tu q̄ perijt
 Perisse ducis cape uorsoriam recipe te ad heru non
 Fugitiuus t̄ hic homo commemorat domi
 Utinam ueteres homines ueteres parsimonie potius
 Maiori honori hic essent q̄ mores mali diu immortales
 Basilica hic q̄ facinora inceptat loqui uetera que
 Erit uetera amare hunc more maiorz scias
 Nam nuc̄ mores nihil faciunt q̄ lice nisi q̄ lubet
 Ambitio iam more sanctast liberaat a legibus scuta iacere
 Fugere que hostis more hnt licentia petere honore
 Flagitio more fit more impbum strenuos preterire
 More fit neq̄ id est mores leges pduxerunt iam
 Iam potestate suam magis qui sunt obnoxio si q̄ parete
 liberi ea miserere & ad pariete sunt fixe clauis ferreis
 Vbi malos mores adfigi nimio fuerat equius
 Lubet adire at appellare huc ueru ausculto plures

Sed metuo si compellabo ne aliam rem ne aliam rem occipiat loqui
Neq; isti quicq; lege factumst leges mori seruiunt
Mores autem rapere properant qua sacrum qua publicu
Herde istis malam rem magna moribus dignumst dari non ne hoc
Publice animum aduorti na id genus hominum omnibus
Vniuersis est aduersum atq; omnium pplo malefacit
Male fidem seruando illis quoq; abrogant etiam fidem quibilib
Meriti quippe ex eorum ingenie ingeniu eorum phant
Hoc qui in mente uenerit mihi re ipa mo communitus sum
Sicq; mutuū q; dederit fit pro proprio pditum
Quoniam repetas inimicum amicum bnficio inuenias tuo
Si magis ex quō cupias duarum rerū exoritur optio
Vel illud q; credideris perdas uel illum amicum miseris
Meus e q; Stasimus seruos na ego talentum mutuū
Quod dederam talento inimicū mihi emi amicum uendidi
Sed ego sum insipientior q; rebus cure publicis potius q;
Id q; proximumst meo tergo tu te iam gera eo domum
Deus tu asta illico heus tu no sto
Quid si egomē te uelle uolo ha nimum stasime seruitex
Et mere mellificā imperes. **CHAR.** pol ego emi atq; argetū
Dedi sed si no dicto audiens es q; ago damnum malum
Bene moles ita facere certumst nihil q; es obnoxiv
Si bonus es obnoxius sum si scias facia uti uiles q;
Id ad me attinet bonis ne seruis tu utare an malis qa
Boni maliq; in ea re pars tibi est partem altera tibi
Permitto illam altera ad me q; boni est apponito
Si eris meritis fies respice ad me huc ego sum charmides
Hem q; est qui mentione facit ho hominis optimi
Ipe homo optimus. **STA.** mare terra celū dijuram fide

ST.

CHAR.

In re mea triduum hoc saltem cum aliquo miles circūditur
 In eam rem siq habebis tibi quoq; & pderit si auferes
 Puerum a milite omnis tamen mibi spes anima efflauit
 Factum cupio nam re facere si uelim nō est locus nūc puero
 Utere & pauca qn parres hēs multū amabo
 Te ob istam rem me ecastor ubi domi metues malū fugito huc
 Ad me saltem mibi amicus esto nā manubinarus tm vale
 Phronesium iam tuouitū uocas id quoq; interm.
 Futatum nome commemorauit ter nūq; uis facultas opere
 Vbi mibi erit ad te uenero ille q; abiit accessit dicere
 Hic quis uidelicet uerum ē uerbum quod memoratur ubi amia
 Ibidem opus pp huc spes etiam se hodie tantam
 Litem quem ecastor magne an aqua me dudu id quod cupio uide
 Auferre quem eam mītu abstulimus aut mutu appz q
 Datum ē ita sint glorie meritiū abatace q; ē obsecro
 Adest puer sine eum ipis hunc sine si ipse est mō
 Adire ut cupit ad me ad recta si tenet
 Ne istum ecastor hodie istis confectam fallacis

MILES ANGLIA. MERERIX RUSTICVS

Omni amare fero supplicium damnis ad amica meam
 Ut illud acceptam sit prius q; perdidit hoc addā misup
 Sed q; uideo heram atq; anallam ante edes. aduenda ē hec m
 Quid huc nos agas. MER. ne me appellat. MIL. nūc uis em. AN sic
 MER. Potim es ut mibi molestus ne sis. MIL. q; ē aschapium merito ecastor
 Sibi suis censem legon atq; ne ista & parum male uolo SR. ego
 Mea uoluptas siquid peccam prius suppliciu ad hāc mīa fero
 Auri si mibi ridet. PH. puce manus uetat priusq; penes se se beat q; q;
 Credere puero opus est abum opus ē matri anteq; puerv lauit

Opus mitra ac tu te beat veteris uini hilariter ut dies noctesq; potet
Pot opus istac non opus e cartombus facilis opus e puluung
Cum mamabulis oleum opus est farina purus e totu die
Hunq; hoc uno die efficiatur opus quon opus semp siet
Non .N. possunt militares pueri & auuo excludier excludier
MIL. Respice ergo accipe hoc qui istuc exofficias opus. *ME.* cedo
Qz q; parum est *MIL.* adomne manus istac posse parumst
MIL. Tuo arbitrato quod ulebis addabr da nunc suauu
Mitte me inq; odiosus nihil fit no amor teritur dies
Plus decem pondo moris pausilli perperdidi accipe hoc
Atq; auferto intro ubi mea amica est centi neq; ruri neq;
Huc opus quicq; facto corruptor suu ita miser cubando i lecto
Huc huc expectando obdurui sed eccam uideo
Heus amica q; agis miles quis illic homo que
Ego castor mage amo q; te q; me quo
Hoc modo ut molestus ne sis iam abis postq; auru bes
Condidi intro q; dedisti adest amica te alloquid
At ego ad te ibo ad me delitia herde uero seruo qq;
Ego tibi uideor stultus gaudere aliqui me uolo na qq;
Est bella malo tuo nisi tu ego aliqui gaudeo uncte
Amplectar & suauu dem q; uis face gaudea
Meos ne ante oculos ego illam patiar amplexarier
Mortuum hercle medio status e abstine hoc mulier manu
Nisi si te mea manu in machera & huc uis mori
Nihilphari satius e miles si te amari postulas auro auferto
Deterrere potest ne eamament & straphanes q; malv
Bella aut ea tieta est quem ames hori istuismoi venit ne
In mentem tibi q; uerbum in cauea dixit hystrio
Omnes homines ad suum questum calent & fastidiunt

Huncine hominem te amplexares tam horridum atq; squalidum
 Quis hic qualis est qua hic horridus citus bellum hi
 Dedi ego aurum tibi dixisti filio cibariam
 Nunc si hanc tecum te speras alia opus e auri mina
 Malam rem is & magna magnopere serua tibi actiam
 Quid isti debet nisi tria que tria na
 Nam inuenta noctes sauum par pari respondet
 Verum nunc saltem si amas clam tu mihi de tuis delictis sum
 Quicquid parvullulum quid ita ab auro est q' idem
 Dicam superfert campas abau dicit consultam istuc
 Mi homo caue faxis uulnus tibi cui iam sunt dentes ferrei
 Vulgo ad se omes intromittit abstinere istanc tu maxime
 Tam hercle iam magno tu uapula tu uir strenuus
 Dedi ego huic nurum at ego argentum eat a pale pura
 At ego oues etiam nam & alia multa que noscet dabo
 Melius minister certare certare meo q' minacis
 Lepidus ecastor mortalis e strabax mi perge obsecro
 Stultus atq; insanus damni certant nos salue sumus
 Age prior tiro aliquid immo tu prior perde & peri
 Hem tibi talentum argenti philippeis tene tibi
 Tanto melior noster esto sed & nro imito ubi est q'
 Tu das solue conas prouocatur quid times tu peregrinus hic
 Habito nunc meos non ego ambulo pecunia ad hanc ego ni
 Crumena obligata desero quid dedi ut distinxit hominem
 Immo ego uero qui dedi intro amabo & tu uirgo a me
 Cum tu eris mecum q' quid tu quid ais cum hoc in ego
 Posterior dedi tu dedisti iam daturus e istuc heo hoc expeto
 Verum utriq; mos geratur amborum ex sententia
 Fiat ut rem gnatam uideo hoc accipiundumst dat ut

Meum quidem te lectum occupare non sinam
Lepide me castor occupabat q̄ ex mea sententia
Eque ut rem delere ne gestam iram rursus bñ geram
Rumabo siquid animatus facere faciam ut sciam.
Veneris causa applaudite: eius hec in tutela e fabula
Spectatores bene valete: plaudite atq; exurgite.

PLAVTI TRUGLENTVS
EXPLICIT.

212 fox. 5

PLANTINUM

1

No. Caja
B-27